[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27.07. 2015г.  № 33

	Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

На основании статьи 32¹³ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушений. В соответствии с Уставом Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории  Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области согласно приложению.
            2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве «Информационный вестник Алексинского сельского поселения». .
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексинского сельского поселении

Дорогобужского района Смоленской области                                 А.В.Малащенкова
                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                                                          к постановлению Администрации

 Алексинского сельского поселения
                                                                                                                                                        Дорогобужского района

                                                                                                                                                  Смоленской области

                                                                                                                                                      от  27.07. 2015 г. № 33
ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ
,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, на территории Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование организаций

	Количество мест
	Виды обязательных работ

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	1
	1 Уборка улиц, парка.

2. Побелка деревьев, бордюров

3. Уборка помещений

4. Подсобные работы (неквалифицированные)

5. Очистка территорий от снега

6. Разгрузочно-погрузочные работы

7. Неквалифицированные малярные работы

_1487503475.doc
[image: image1.png]